
БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ  ОБЛАСТІ

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ

від  12.12.2023  № 1073
м. Бровари

Про використання транспортних 
засобів, що знаходяться на балансі 
виконавчого комітету Броварської 
міської ради Броварського району 
Київської області, в період дії 
воєнного стану

На виконання пункту 6 протоколу № 2 наради з керівниками силових структур 
Броварського району Київської області від 26 вересня 2023 року, Програми 
заходів з організації територіальної оборони в Броварській міській 
територіальній громаді на 2023 рік (зі змінами та доповненнями) (далі - 
Програма), затвердженої рішенням Броварської міської ради Броварського 
району Київської області від 23 грудня 2022 року № 984-39-08, листа 
добровольчого формування Броварської міської територіальної громади № 1 
«ДОЗОР» від 17 жовтня 2023 року № 60, з метою забезпечення перевезення 
особового складу підрозділів територіальної оборони, добровольчих 
формувань територіальної оборони, сил опору, резервістів, військових, поліції 
до місць виконання практичних дій оповіщення військовозобов’язаних та 
доставки порушників, які ухиляються від військового обліку та мобілізації, 
керуючись статтею 40 Закону України “Про місцеве самоврядування в 
Україні”, Законом України “Про правовий режим воєнного стану”, 
постановою Кабінету Міністрів України від 29 грудня 2021 № 1449 «Про 
затвердження Положення про добровольчі формування територіальних 
громад», виконавчий комітет Броварської міської ради Броварського району 
Київської області

ВИРІШИВ:

1. Дозволити добровольчому формуванню Броварської міської 
територіальної громади № 1 «ДОЗОР» використання двох транспортних 
засобів, а саме автомобілів RENAULT DUSTER (VF1HJD20X71701717) та 
RENAULT DUSTER (VF1HJD20X71701670), придбаних по Програмі, що 
перебувають на балансі виконавчого комітету Броварської міської ради 
Броварського району Київської області, для потреб, що виникають у зв’язку із 
забезпеченням виконання статті 8 Закону України «Про правовий режим 
воєнного стану», для переміщення особового складу підрозділів 



2

територіальної оборони, добровольчих формувань територіальної оборони, 
сил опору, резервістів, військових, поліції, як в межах так і за межами, 
Броварської міської територіальної громади Броварського району Київської 
області на період дії режиму воєнного стану.

2. Встановити, що матеріально-технічне обслуговування та 
забезпечення паливно-мастильними матеріалами здійснюється комунальним 
підприємством Броварської міської ради Броварського району Київської 
області «Бровари-Благоустрій».

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 
міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради Олександра 
РЕЗНІКА.

Міський  голова                                                                           Ігор САПОЖКО


